РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от  16 июня 2021г.		          №10                                  ст.Николаевская

О нормативных правовых актах, признанных недействующими

Собрание представителей Николаевского сельского  поселения

 Р Е Ш А Е Т :

	1. Признать утратившими силу следующие Решения Собрания представителей Николаевского сельского поселения:
1.1.Решение Собрания представителей Николаевского сельского поселения от 12.11.2010 №21 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов».
1.2. Решение Собрания представителей Николаевского сельского поселения от 30.11.2012 №14 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальной собственности Николаевского сельского поселения».
1.3. Решение Собрания представителей Николаевского сельского поселения от 18.04.2013 №9 «Об утверждении Правил благоустройства Николаевского сельского поселения».
1.4. Решение Собрания представителей Николаевского сельского поселения от 03.06.2013 №11 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам».
1.5. Решение Собрания представителей Николаевского сельского поселения от 27.06.2016 №12 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий муниципального образования Николаевское сельское поселение».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения и на информационном стенде в здании администрации Николаевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Николаевское сельское поселение					          В.А.Ревин